
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  10/2020 - DL 10/202010/202030/01/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIVEIRO GURKE EIRELI     (179244)1 ACCA SELLOWIANA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 40,00  0,0000 10,00    400,002 ALBIZIA POLYCEPHALA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,003 BAUHINIA LONGIFOLIA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,004 CAMPOMANESIA GUAZUMIFOLIA - MUDA COM NO MÍNIMO60CM DE ALTUR un 40,00  0,0000 10,00    400,005 CEDRELA FISSILIS - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 66,00  0,0000 10,00    660,006 CELTIS IGUANEA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DE ALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,007 CHYSOPHYLLUM MARGINATUM - MUDA COM NO MÍNIMO60CM DE ALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,008 CUPANIA VENALIS - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DE ALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,009 DIATENOPTERYX SORBIFOLIA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CMDE ALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/202010/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços30/01/2020AQUISIÇÃO DE MUDAS DE ÁRVORES NATIVAS PARA REPOSIÇÃO FLORESTAL NA MATRICULA N° 10858 E NA CONTENÇÃO DO CÓRREGO KENEDY EM VIRTUDE DE EXECUÇÃO DE OBRAS NESTES LOCAIS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  10/2020 - DL 10/202010/202030/01/2020Folha:  2/2

VIVEIRO GURKE EIRELI     (179244)10 LUEHEA DIVARICATA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,0011 MYROCARPUS FRONDOSUS - MUDA COM NO MÍNIMO 60CMDE ALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,0012 NECTANDRA LANCEOLATA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,0013 OCOTEA PUBERULA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,0014 PATAGONULA AMERICANA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 55,00  0,0000 10,00    550,0015 PIPTOCARPHA ANGUSTIFOLIA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CMDE ALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,0016 PRUNUS SELLOWII - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 39,00  0,0000 10,00    390,0017 SOLONUM SP. - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DE ALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,0018 ZANTHOXYLUM FAGARA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CM DEALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,0019 LOCHOCARPUS CAPESTRIS - MUDA COM NO MÍNIMO 60CMDE ALTURA un 28,00  0,0000 10,00    280,0020 ARAUCÁRIA ANGUSTIFOLIA - MUDA COM NO MÍNIMO 60CMDE ALTURA un 59,00  0,0000 10,00    590,00Total do Fornecedor: 7.680,00Total Geral: 7.680,00

Quilombo,   30   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


